
 1

 

 
D.R.  n.1746             IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012, 
pubblicato sulla G.U. n. 157 del 07/07/2012; 

VISTO il D.R. n. 4264 del 04/11/2013 di istituzione dell’Ufficio di Gabinetto del 
Rettore e nomina del Capo di Gabinetto;  

VISTO il D.R. n.  del 14/11/2013 con il quale considerata la necessità di incidere con 
forza e immediatezza in settori di importanza strategica per lo sviluppo di 
questa Università, in particolar modo in materia di Tutela e Promozione 
dell’Immagine, si è ritenuto di delegare il Prof. Francesco Vitelli, docente di 
questa Università; 

CONSIDERATA la natura strategica della promozione dell’immagine dell’Università sia nel 
territorio in cui principalmente ricadono le sue attività che nel contesto 
nazionale e internazionale; 

VISTE le linee programmatiche sottoposte dal delegato alla promozione 
dell’immagine di questa Università e ritenendole coerenti con gli indirizzi 
strategici del Rettore comunicati ad inizio mandato agli Organi di Governo 
dell’Ateneo; 

RITENUTA necessaria la creazione di una struttura stabile e omogenea dove confluiscano 
le opportune e alte competenze in materia necessarie per la progettazione e 
realizzazione delle molteplici attività e iniziative; 

VISTI  i curricula degli interessati.    

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale, di costituire, un “Organismo per la Promozione dell’Immagine” di questa 
Università, nelle persone di: 

- Prof. Francesco Vitelli – delegato del Rettore; 
 - Prof. Gianluigi De Gennaro; 
 - Prof.ssa Giulia Dell’Aquila; 
       - Dott. Raffaele Elia; 

- Maestro Mimmo Castellano; 
- Dott.ssa Palmarosa Fuccella; 
- Dott. Francesco Di Benedetto. 
  



 2

L’attività dell’Organismo per la Promozione dell’Immagine sarà assicurata, in ogni caso, senza 
nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 
 
L’Ufficio di Gabinetto del Rettore provvederà al supporto tecnico amministrativo. 

 
Bari, 15.05.2014 
                       IL RETTORE 
                                F.to Antonio Felice Uricchio 


